
LK 1A Trophyauswertung
C-TurnierJühnsdorf

Henrike Lindenblatt

Sven Willun

Birgit Willun
Melanie Baresel
Elias Ehlert
Sven Willun

Anne Gossrau

Susann Scheer

Anja Voss
Lisa Chelsea Zawilinska

Stephanie Mutze
Marion Rother
Leonie Isabell Wildenhain

Philippa Neimke
Lisa-Marie Roeke
Jessica Michaelis

Pola Anastasia Preugel
Sebastian Neff
Franziska Heidenreich
Lisa-Marie Roeke

Maria Wegener-Wolter
Pola Anastasia Preugel
Saskia Grubert

BirgitWillun
NadinManthey
Nils Molitor
Sandra Breitenstein

Ines Hentschel

Stefanie Spyra
Britta Müller

Maria We ener-Wolter

Pola Anastasia Preugel
Tina Ullbrich
Britta Müller
Franziska Heidenreich

Ingrid Mahr
Maria Wegener-Wolter

Nancy Maier
Tina Ullbrich

Sandra Breitenstein
Janine Drieschner

Myra Rautenberg
Susann Scheer

BCRRufNSparkling
YD Alwaystwothereare
Y Not Wise N Lazy
Puzzle

ML Missouri Sihu

Yakima

IBChiefLogan
Balie

Karl der Grosse

OnlyTalkingGood
Oscarino

Rosis Buddy
FaceltlmAFIash

Ca tainJacSarrow

Zippossaintcommander
SanShortyBar

BoomersShiningGun
Handsome Divestiture

Silent Mount

Monte

RM Bambi Smoking Gun
l Tink Im In Love

TarisShiningJac
CR Welcometomydreams
Joy Double Chex
Be My Spook
RS Blue Corona
Nies Pe Blues

Dragon Sweet Playboy
Helluva Ride

Leos Red Spark
Bueno Hot Valentin

YBWillBeUnique

Sexy Green Lola
Pla gun Chic Stead
Slidin Piccolino
NB DOCSHAKED BABY LENA

LKR Cutter Pep
Helluva Ride

GSShiningStar
SF Born to be Yourz
Luke At Zi os Witch
HC Dont be so Shy

Punkte

19
23
20
16

4

15
4

4

12

16

Platzie-

run en

2

3

3

4

l

4

3

l

3

geschl.
Pferde
16

23
19
17

3

14
8

5

11

13

C-Turnier Birkholz

Punkte Platzie- geschl.
run en Pferde

10
10
21
19
10

3

6

18
16
22
21
13

4

5

AQ-Turnier Birkholz Mai

Punkte Platzie- geschl.

run en Pferde
638

19
12
2

19
15
15

22
5

20
16

9

3

12
11
9

7

9

9

9

8

7

7

6

6

5

5

4

l

4

4

85
57
27
16
4l
35
32

28
13

56
52

10
3

18
19
11
36
13
15
40
27

9

7

14
14

4

3

8

l

6

11

C-Turnier Bantikow

Punkte Platzie- geschl.
run en Pferde

24 5 18
22 3 37
19 3 23

5

20

21

2

32

32

11 20

Summe

Punkte

81
74
61
39
38
34
30
27
26
23
21
20
16
16
15
14
12
11
9

9

9

9

9

8

7

7

7

6

6

5

5

5

5

5

4

4

4

4

4

3

2

l

l



LK 1B Trophyauswertung
C-Turnier Jühnsdorf

Punkte Platzie- geschl.
run en Pferde

C-Turnier Birkholz

Punkte Platzie- geschl.
run en Pferde

Leona Ebert \li s Jod o Pine

AQ-Turnier Birkholz Mai

Punkte Platzie- geschl.
run en Pferde

14 2 18

C Turnier Bantikow

Punkte Platzie- gesch).
run en Pferde

Summe

Punkte

14



LK 2A Trophyauswertung

La u ra Adebar

Jasmin Brückner
Marleen Hildebrant

Wolfgang Day
Anika Höhne
Simone Halamoda

Anna Rothschild

Janavan Leeuwen

MelLoebel
Celine Stehr
Vaile Fuchs
Amelie Henle

Christina Högy
Shirin-Chantal Magister
Anna Rothschild
Eva Filzek
Arleen Hetschel

Sascha Spyra
Christi na Högy
Arleen Hetschel

Katja Stöhr
Marion Fischer

Nadine Weyer
Andrea Weiter

An'a Klauditz

Manuela Bong
Anja Klauditz

Wimpys Playin Cielo
Shades Of White

Achtung Sissys Baybe
SanShort Bar
Ave AmberVeliero

Pepper is Reds Pride
LKRDelightToRide
Wise and Cute

Lazy Lullaby
TFR Invest N Cool MR

Hollywoods Hone bee
Original Dark Loper
Yakima

THRBrightShadow
Will'sWisely
Yell Whoa

Take a Vow

Cielos last BobbyHJB
YBWillBeUnique
Chi is Lark Speciale
Been Chexed Twize

WhizShineAlightCD
How baut Mechanic

ZipToSailingCody

CH Living A Pep
IHRRubyCash
Kims Next Generation

C-TurnierJühnsdorf

Punkte Platzie- geschl.
run en Pferde

13 5 9

21 6 18
17 4 11

14

10

10

12

C-Turnier Birkholz

Punkte Platzie- geschl.
run en Pferde

18 5 24

427
13 4 17

10

13
5

5

4

7

10
3

14

16
4

9

3

10

AQ-Turnier Birkholz Mai

Punkte Platzie- geschl.

run en Pferde
212

15
l

13
2

24
14
10
8

17
5

16
11

5

l

2

7

4

3

3

2

2

4

l

5

l

5

2

l

l

4

4

4

2

l

l

l

l

l

l

l

l

l

20

27
6

35
7

44
32
17
17
37
27
18
24

12
9

4

8

13

2

4

3

9

C-Turnier Bantikow

Punkte Platzie- geschl.

run en Pferde
938

16

10

17

16
7

20
25

19

29

25
14

11

Summe

Punkte

52
40
39
29
26
24
24
23
23
22

22
20
18
16
12
11
8

7

4

3

3

3

3

2

2

2

l



LK 2B Trophyauswertung

Johanna Marie Lübke
Pia Rohrschneider
Johanna Marie Lübke

Pia Rohrschneider

Phili 's Ma ic Im ulsion
Cielo Lewis
Yakima

Citys Reinimen

C-TurnierJühnsdorf

Punkte Platzie- geschl.
run en Pferde

16 4 12

C-Turnier Birkholz

Punkte Platzie- geschl.

run en Pferde
18 4 14
936

AQ-Turnier Birkholz Mai

Punkte Platzie- geschl.
run en Pferde

15 4 3
621

C-Turnier Bantikow

Punkte Platzie- geschl.
run en Pferde

10
2

14
0

Summe

Punkte
49
15
10
2



LK 3A Trophyauswertung

Sabrina Schwager
Kristin Hohoff
Jasmin Raasch

Weda Radebold

JenniferKuchinke

Lisa-Marie Baruth

Leoni Schürmann

Frank Lorenz

Tim Sehe ers

Berit von Hören

Pia Lenssen

Madien Rüttinger
Billy-Jean Bednarek
Günter Fischer
Andrea Schnettler
Sandra Buske
Anna Driemel

Michelle Irlinger
Stella Ramelow

Peggy Czyborra
Heike Hühner
Anna Driemel
Lisa Hänel
Lina Konetzke
Lisa Ramelow

Garsten Böhmer

Sylvia Platzbäcker
Anna Imker

Katharina Korreng
Cornelia Pielenz

Andreas Kopf
Billy-Jean Bednarek
Franziska Borngräber-Noack

Laila Hohoff

Katharina Douglas

Summer N The City
Elans Red Na ana
Felix

Smart Little Buffalo
BlackVelvet

BD Joys Pinewood
Pe er Is Reds Pride

BMS Guntari

Showoff spooks
Reds Hot Flash
Gotta Have Smarts

M Finest Selection

Khaleesi

Im Yours To Kee

HollysTinsel Pep
Hollywood Gun Surprise
Reds Hot Flash

Cinnamon Honey
Ta o

l Am A Banjowhiz
HollyLike Juice
Cityslicker

Big Iran Lucy
Rocks Brown Sugar
Zips 0 Nita

LKR 0 Lena

RockYourBody
IMASkipChic

Matthew Dee King

Bjarki vom Oderhaff
CB Blazinhot Quixote

Johnnie Walker

Leos Red Spark

Elmo Valentine

Leona Doc ChexJB

C-TurnierJühnsdorf

Punkte Platzie- geschl.
run en Pferde

19 4 27

10

7

18

15

13
l

23

14
28

25
15

22
5

C-Turnier Birkholz

Punkte Platzie- geschl.

run en Pferde
523

31
7

4

16
5

20
14
10
9

53
72

37
9

4l
32
51
32
7

31

25

17

10

17

AQ-Turnier Birkholz Mai

Punkte Platzie- geschl.
run en Pferde

19 5 68

8

9

14
7

12
16
4

4

7

14

2

6

36
26
38
30
42
39
6

21
24

32

24
25

23

32

5

9

18

C-Turnier Bantikow

Punkte Platzie- geschl.
run en Pferde

24 7 55
34 5 79
16 4 46
27 5 62

4 l 18

4

10
23
22

25

15

6

15

Summe

Punkte
85
65
4l
40
37
34
32
30
21
17
17

15
15
14

13
8

6

6

6

5

5

4

3

3

3

3

2

2

2

l

l

l

l

l

l



LK 3B Trophyauswertung

Amadeus von Hören

Emily Kirschke

Stella-Sophiej-ange
Katharina Nienstedt

Emily Kirschke
Jute Sophie Tappendorf
Julia Gehrke
Emil Rutsch

Emily Kirschke

El Toro Del City

CR Welcometomydreams

DCAmazingGrace
RM King of Fourwinds
Yakima

PalaciosVintage
YBWillBeUnique
LKR Mollys Dream
Yuri Orlov

C-TurnierJühnsdorf

Punkte Platzie- geschl.

run en Pferde

10
7

13

10
5

10

C-Turnier Birkholz

Punkte Platzie- geschl.
run en Pferde

945

10 3 7

AQ-Turnier Birkhotz Mai

Punkte Platzie- geschl.
run en Pferde

17 4 19
17 4 19
2 l l
636

10
4

l

2

14
6

0

4

C-Turnier Bantikow

Punkte Platzie- geschl.
run en Pferde

17 4 14
13 3 10
12 4 9
845

Summe

Punkte
43
40
24
21
13
10
9

5

4



LK 4A Trophyauswertung
C-TurnierJühnsdorf C-Turnier Birkholz

Heike Jandke

Julia Sprenger
Claudia Rosenberg
Sandra Klemenz

KimberleyMeisinger

Kerstin Müller

Marlene Preugel

Birgit Kuban
Sandra Driesener

Silvia Hoeft
Patrizia Fauteck-Grunzke

Karoline Krakau

Nicole Gehrke

Magdalena Zie ler
Marlene Sauer

Silvia Hoeft
Tabea Noschka
Christin Arschelewski

Michaela Sliwa

Maya Tomek

Tabea Noschka

Mandy Dreger

Susann Fiedrowicz

Dirk Henning
Uv Randewig
MoniqueGottwald
Wencke Peter

Joline Hornack
Janine Höftmann

Oleo

Jiggy Gettin Silver Fire
Hawthorns Mr. Fabulous
CALLMESMOKINPOOPSIE

MYBABYGOTBLUEEYES

WhizAChrome

Little Chics Holly
La Amanecida La Solina

Phönix Wimpy Star
CaptainJacSparrow 2
SexyGreen Lol
HPDealinlda

YB Will be Unique
RM Kings Luca 3
Big Iran Lucy
Twisted Smart Pep y
Monte

NB DOC SHAKED BABY LENA

Dun It Like BH

LKR Little Miss Sun 4

Magie jaco Lena 4

Shesa Painted Wimpy

Montys Texas Boy
Shadesof Blue Max

Tayo
Su n n Westcoast 3
Quirin Celestino 2
LKR Perfect Grace

RM Bambi Smoking Gun

Punkte

20
21
13
13

Platzie-

run en

5

5

3

4

geschl.
Pferde
27

30
12
18

Punkte

22
23

14

15
8

9

3

Platzie-

run en

6

5

3

4

3

2

2

geschl.
Pferde
39
4l
19
31
17

9

12

12
4

10

AQ-Turnier Birkholz Mai

Punkte Platzie- geschl.

29
25
7

9

8

5

11
9

4

5

5

run e

6

5

2

2

2

2

2

2

l

l

2

l

Pferde
68
61
21

20

20
18
16
20
22
7

19
8

18
15
15

17

19

2

12

C-Turnier Bantikow

Punkte Platzie- geschl.

29
15
11

15

13

10

ru en
6

3

2

3

3

Pferde
52
30
17

25

20

28

16
13

Summe

Punkte
100
84
45
37
23

21
17
15
14

11
11
10
10
9

8

8

7

7

6

4

4

4

4

3

3

3

2

2

l



LK 4B Trophyauswertung

Anni Vogler
Melina Lara Schramm

Antonia Beyer

Alicja Twarz
Anna Kästner

Marie-Louise Reinhardt
Moana Baschin
Alina Bardan

Romy Marleen Schael
Caroline Drieselmann

Juliana Klemenz

Juliana Klemenz

Carlotta Zeisig

Isaella Prick
Melina Lara Schramm
Vincent Gördes
Juliana Klemenz
Lucie Böhm

Sweet Sweene

Joda

Suetaro

Mr Dual Boon
Reds Hot Flash
KS Mountain Melodee

Gotta Have Smarts

LKRTidy Smart
Khaleesi

Hayat Issah
IBChiefLogan
Puzzle

WH RunningGhost
Untouchable Sir

IBChiefLogan
Dakota

CALLMESMOKINPOOPSIE

He's my little Thyson

C-TurnierJühnsdorf

Punkte Platzie- geschl.
run en Pferde

14 3 16

16 3 16
15 2 16
221

9

12

3

7

7

8

13

4

5

8

C-Turnier Birkholz

Punkte Platzie- geschl.

run en Pferde

12
6

13
9

19
7

19
13

4

7

3

AQ-Turnier Birkholz Mai

Punkte Platzie- geschl.
run en Pferde
413

5

6

12
12
20
7

3

10
6

5

9

4

38
21
27

25
34
51
28

6

29
10

15
6

3

C-Turnier Bantikow

Punkte Platzie- geschl.

run en Pferde
31 5 4l

12 4 24
8 4 11
6 3 11

4

8

12

l

11
19

l Summe

l Punkte

158
145
|35
133
|21
120
|20
|20
115
|13
113
110
19

19
19
18

|5
Il


